

Faktúra FP 1117037

<p>Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO SBL r.č.626230900002</p> <p>IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk</p> <p>Účet: 0561163467/0900 VS: 1117037 Účet2: 2660720053/0200 KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 29.09.2011 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 30.09.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 30.10.2011 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 1</p>	<p>Odberateľ: IČO: 37873393 DIČ Tel.: 4883641 IČ DPH: E-mail: Fax:</p> <p>ZS KUKUCINOVA 106 ZS KUKUCINOVA KUKUCINOVA 106 09303 CEMERNE 4883641</p>
--	---

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list P/46764, dátum 05.09.2011												
1.	1277	CEST. NITOVKY 200g BUSINSKE 6V.	30,000 KS	0,5664	16,99	20	0,68	20,39				
2.	1008	CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	150,000 KS	0,0417	6,26	20	0,05	7,51				
3.	1258	SOL 1 kg PRESOV	24,000 KS	0,1960	4,70	20	0,24	5,64				
4.	1261	CUKOR 1KG KRYSTAL.BALIMA	24,000 KS	0,9327	22,38	20	1,12	26,86				
5.	921	MASLO 125g LIPTOV	24,000 KS	0,6613	15,87	20	0,79	19,04				
6.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 28.09.11	120,000 ks	0,0800	9,60	20	0,10	11,52				
				75,80								
Dodací list P/47450, dátum 07.09.2011												
1.	6097	CHLIEB pšeničný 900 krájaný EŠTOK BALENÝ	38,000 ks	1,2325	46,84	20	1,48	56,21				
2.	4113	TATRA MLIEKO 410g PLECH 9%	20,000 KS	1,2833	25,67	20	1,54	30,80				
3.	6878	SUSENE MLIEKO 400g PLNOTUČNE SABI	10,000 KS	1,9917	19,92	20	2,39	23,90				
4.	8041	KREM.PRASOK OETKER 40g/ZLATY KLAS	125,000 KS	0,1739	21,74	20	0,21	26,09				
5.	802	MASLO 250g LIPTOV	8,000 KS	1,3513	10,81	20	1,62	12,97				
6.	1160	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5%	72,000 KS	0,5000	36,00	20	0,60	43,20				
7.	4540	DROZDIE 42g VIVO	72,000 ks	0,1083	7,80	20	0,13	9,36				
8.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 02.10.11	60,000 ks	0,0800	4,80	20	0,10	5,76				
				173,58								
Dodací list P/48603, dátum 13.09.2011												
1.	1106	JACMENNÉ KRUPY č.7 500g PODRAVKA	4,000 ks	0,4083	1,63	20	0,49	1,96				
2.	8018	SOLAMYL 200g DR.OETKER	6,000 KS	0,8832	5,30	20	1,06	6,36				
3.	921	MASLO 125g LIPTOV	25,000 KS	0,6613	16,53	20	0,79	19,84				
4.	4540	DROZDIE 42g VIVO	48,000 ks	0,1083	5,20	20	0,13	6,24				
5.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 04.10.11	90,000 ks	0,0800	7,20	20	0,10	8,64				
				35,86								
Dodací list P/48868, dátum 13.09.2011												
1.	1076	PALMARIN 250g	15,000 KS	0,4140	6,21	20	0,50	7,45				
				6,21								
Dodací list P/49972, dátum 20.09.2011												
1.	1277	CEST. NITOVKY 200g BUSINSKE 6V.	30,000 KS	0,5664	16,99	20	0,68	20,39				
2.	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	10,000 kg	1,0173	10,17	20	1,22	12,20				
3.	1258	SOL 1 kg PRESOV	12,000 KS	0,1960	2,35	20	0,24	2,82				
4.	4772	KAPUSTA 720ml STER.KVASENA FRUCONA	15,000 KS	0,6750	10,13	20	0,81	12,16				
5.	4540	DROZDIE 42g VIVO	48,000 ks	0,1083	5,20	20	0,13	6,24				
6.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 05.10.11	90,000 ks	0,0800	7,20	20	0,10	8,64				

Faktúra FP 1117037

Strana: 2 / 3

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]	
					za mj	spolu		za mj	spolu		
					52,04						
Dodací list P/50269, dátum 21.09.2011											
1.	6097	CHLIEB pšeničný 900 krájaný EŠTOK BALENÝ	30,000	ks	1,2325	36,98	20	1,48	44,38		
					36,98						
Dodací list P/50386, dátum 21.09.2011											
1.	5777	CROISSANT KAKAO 60g 7 DAYS	300,000	KS	0,2750	82,50	20	0,33	99,00		
2.	8940	REZY 50g MARILKA cokolada	504,000	KS	0,1333	67,18	20	0,16	80,62		
3.	1354	MUKA HRUBÁ 1kg POHRONSKY RUSKOV	20,000	kg	0,4292	8,58	20	0,52	10,30		
4.	1432	MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV	50,000	Kg	0,4379	21,90	20	0,53	26,28		
5.	4113	TATRA MLIEKO 410g PLECH 9%	20,000	KS	1,2833	25,67	20	1,54	30,80		
6.	1065	OLEJ RACIOL 2 l	12,000	ks	2,9500	35,40	20	3,54	42,48		
7.	4772	KAPUSTA 720ml STER.KVASENA FRUCONA	10,000	KS	0,6750	6,75	20	0,81	8,10		
8.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 05.10.11	120,000	ks	0,0800	9,60	20	0,10	11,52		
					257,58						
Dodací list P/50670, dátum 22.09.2011											
1.	2055	DZUS 0,2l BRAVO POMARANČ 12% RAUCH	513,000	KS	0,2378	121,99	20	0,29	146,39		
2.	2128	DZUS 0,2l BRAVO JABLKO 12% RAUCH	513,000	ks	0,2378	121,99	20	0,29	146,39		
					243,98						
Dodací list P/50702, dátum 23.09.2011											
1.	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000	kg	1,0173	20,35	20	1,22	24,42		
2.	1258	SOL 1 kg PRESOV	24,000	KS	0,1960	4,70	20	0,24	5,64		
3.	1148	SMOTANA NA VARENIE 10% 500ml CBA TETRAP	24,000	KS	0,5860	14,06	20	0,70	16,87		
4.	1160	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5%	24,000	KS	0,5000	12,00	20	0,60	14,40		
5.	1126	SYR 100g TAVENACIK CRIEVKO	90,000	KS	0,4190	37,71	20	0,50	45,25		
					88,82						
Dodací list P/51302, dátum 27.09.2011											
1.	1288	CEST. REZANCE 200g SIROKE BUSINSKE	5,000	KS	0,6750	3,38	20	0,81	4,06		
2.	1073	HRACH 5 kg POLENY GASTRO BALIMA	3,000	KS	2,9083	8,72	20	3,49	10,46		
3.	921	MASLO 125g LIPTOV	24,000	KS	0,6991	16,78	20	0,84	20,14		
4.	1160	MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5%	24,000	KS	0,5000	12,00	20	0,60	14,40		
5.	1253	JOGURT 145g SMOT.COK-VISNA CBA	100,000	KS	0,2513	25,13	20	0,30	30,16		
6.	1411	JOGURT 145g SMOTAN.COKOLADA CBA	260,000	KS	0,2513	65,34	20	0,30	78,41		
7.	1477	JOGURT 145g SMOT.VANILKA CBA	100,000	KS	0,2583	25,83	20	0,31	31,00		
8.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 19.10.11	90,000	ks	0,0800	7,20	20	0,10	8,64		
					164,38						
Dodací list P/51838, dátum 29.09.2011											
1.	1008	CUKOR VANILKOVY 20g LIANA	150,000	KS	0,0417	6,26	20	0,05	7,51		
2.	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	12,000	KG	1,1045	13,25	20	1,33	15,90		
3.	4113	TATRA MLIEKO 410g PLECH 9%	20,000	KS	1,2833	25,67	20	1,54	30,80		
4.	7012	HROZIENKA 100g ENCINGER CBA	9,000	KS	0,2405	2,16	20	0,29	2,59		
5.	921	MASLO 125g LIPTOV	96,000	KS	0,6991	67,11	20	0,84	80,53		
6.	1673	TVAROH 200g MAKKY JEMN.HRUD.CBA	100,000	KS	0,5927	59,27	20	0,71	71,12		
7.	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 22.10.11	210,000	ks	0,0800	16,80	20	0,10	20,16		
					190,52						

Faktúra FP 1117037

Strana: 3 / 3

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 325,75	265,15	1 590,90
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 907,8 Kg

Halierové vyrovnanie

K úhrade 1 590,90 EUR

Slovom: JedentisícPäťstodevät'desiat 90/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od datumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG
 PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE
 SK 106 ES
 SK 133 ES

Handwritten signature and stamp:
 SKOŠA JEDALEN
 Kukučínova ulica 101
 020 01 Vrbovce

Faktúru vyhotovil: Cerulová Marcela
 Faktúru vytlačil: Cerulová Marcela
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
 Budovateľská 1288
 093 01 Vranov nad Topľou
 IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129
 POTRÁVINY

Pečiatka a podpis